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(�{ ��. : �m Projektligj 
\+�:��, :��:){?�' "Per ratifikimin e marrevesh1· es 

�!l�;:./ 
ndryshuese me shkembim letrash te 

marreveshjes se angazhimit ndermjet 

Keshillit te Ministrave te Republi1kes se 

Shqiperise perfaqesuar nga ministria e 

Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociane dhe 

Aleances GA VI per pjesemarrjen ne 

strukturen globale te qasjes ne vaJksinat 

COVID-19 (COV AX FACILITY) 

miratuar me ligjin nr. 134/2020'' 
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;1 VOTIMI NE PARIM 

.. 

PRO KUNDER ABSTENIM 

98 3 3 
MIRATOHET 
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VOTIMI NE TERESI 

PRO KUNDER ABSTENIM 

96 3 4 
MIRATOHET 


